
45

INDEX VÝROBKŮ STANLEY
LASEROVé NIVELAčNí příSTROjE A příSLušENSTVí 45
OpTIcKé NIVELAčNí příSTROjE A příSLušENSTVí 50
MěřIcí KOLEčKA – MEchANIcKá A DIgITáLNí 51
LASEROVé A uLTRAZVuKOVé DáLKOMěRY 52
pODpOVRchOVé DETEKTORY 53
SVINOVAcí METRY 55
páSMA 56
VODOVáhY 56

ZNAčící NářADí (TužKY, LAjNOVAcí šňŮRY, pRášKOVé KříDY) 57
hOBLíKY A SuRFORM® 59
KLADIVA, pALIcE, pRŮBOjNíKY A SEKáčE 60
NÝTOVAcí A SpONKOVAcí KLEšTě A SpONKY 63
pISTOLE NA TAVNé LEpIDLO A NáhRADNí LEpIDLA 66
páčIDLA A TRháKY 66 
NOžE A pLáTKY, šKRABKY 67
pILY NA DřEVO 71
SVORKY A SVěRáKY 74
šROuBOVáKY A jEjIch SADY 75
BITY, jEjIch SADY A OVLADAčE 82
SADY ZáSTRčNÝch KLíčŮ (šESTIhRANNÝch – IMBuS A TORX) 83
RáčNY A SADY hLAVIc 83
KLíčE OčKOpLOché, RáčNOVé, NASTAVITELNé 86
KLEšTě 86
STAVITELNé KLEšTě, hASáKY 90
NŮžKY NA pLEch 90
upíNAcí KLEšTě (SAMOSVORNé) 90
pILY NA KOV A NáhRADNí pLáTKY 91
SVíTILNY 91
pNEuMATIcKé NářADí (KOMpRESOR, SpONKOVAčKY, příSLušENSTVí A SpOTřEBNí MATERIáL)  92
ORgANIZERY, BOXY, pOjíZDNé BOXY 93
pODSTAVcE NA řEZáNí (KOZY), ROZKLáDAcí pRAcOVNí STOLKY 99
pRODEjNí pANEL S NářADíM STANLEY 101
TABuLKY DOpORučENé VELIKOSTI šROuBOVáKŮ, přEVODY TORX ROZMěRŮ 102

LASEROVá VODOVáhA S OTOčNÝM pODSTAVcEM Sp 2

– promítá laserový bod nebo linku
–  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 15 m
–  přesnost linky ±9 mm ve vzdálenosti 10 m
–  otočná základna s možností upevnění na 

sádrokarton nebo desku z měkkého dřeva

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-152 x 1 1 966,00 2 340,00 3253560771522

LASEROVá VODOVáhA SpK

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-186 1 1 785,00 2 124,00 3253561771866

– promítá laserový bod nebo linku
–  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 15 m
–  pracovní rozsah do 15 m
–  fotografický stativ s otočným adaptérem
– výškový rozsah stativu 42 – 115 cm



46

TROjNOžKA - ADApTéR MINI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-192 1 252,00 300,00 3253561771927

LASEROVÝ úhELNíK S2

- promítá 2 laserové paprsky
-  přesnost ±13 mm ve vzdálenosti 9 m
-  pracovní rozsah do 9 metrů dle světelných podmínek
-  dodáváno s BLUE TAC plastickou gumou pro přichycení 

k svislému podkladu

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-188 x 1 2 062,00 2 454,00 3253560771881

LASEROVÝ úhELNíK FATMAX® S2-XL

- promítá 2 laserové paprsky
-  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 18 m
-  pracovní rozsah do 30 metrů dle světelných podmínek
-  dodáváno s ochranným pouzdrem a BLUE TAC 

plastickou gumou pro přichycení k svislému podkladu

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-198 x 1 3 585,00 4 266,00 3253561771989

LASEROVá OLOVNIcE pB2

- promítá 2 svislé laserové paprsky
-  přesnost ±3 mm ve vzdálenosti 15 m
-  pracovní rozsah do 30 metrů dle světelných podmínek
-  přístroj je samonivelační

 
Specifikace 

výrobku
Doporučená 

cena Kč (bez Dph)
Doporučená 

cena Kč (s Dph)

0-77-189 x 1 3 857,00 4 590,00 3253560771898

AuTOMATIcKÝ KřížOVÝ MINILASER cL 2 (křížový minilaser CL 2, baterie, pouzdro pro upevnění na opasek)

 

- promítá laserový kříž
-  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 9 m
-  pracovní rozsah do 10 metrů dle světelných podmínek
-  možnost volby automatická samonivelace / ruční režim

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-153 x 1 4 836,00 5 755,00 3253561771538

AuTOMATIcKÝ KřížOVÝ MINILASER cLL (křížový minilaser CLL, baterie, upevňovací adaptér, rozpěrná tyč, pouzdro pro uložení sady)

 

– promítá laserový kříž
–  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 9 m
–  pracovní rozsah do 9 metrů dle světelných podmínek
–  možnost volby automatická samonivelace / ruční režim

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-214 1 3 531,00 4 202,00 3253561772146

KřížOVÝ LASER / OLOVNIcE Xp 180

 
Specifikace 

výrobku
Doporučená 

cena Kč (bez Dph)
Doporučená 

cena Kč (s Dph)

0-77-218 x 6 917,00 1 091,00 3253560772185

- promítá jasně svítivý, výborně viditelný, laserový paprsek 
-  laserová hlava otočná v rozsahu 180° pro rychlé přenášení 

bodů z podlahy na strop a naopak (funkce laserové olovnice), 
případně i na stěny 

- osazen 4 libelami
-  projekce křížových laserových linek až na vzdálenost 10 m  

s přesností +/-6 mm @ 2,5 m
- snadné a rychlé vyrovnávání pomocí 3 stavěcích šroubů
- malý a kompaktní přístroj ideální pro použití v interiéru
- napájení 2x „AA“ alkalická tužková baterie 

BRÝLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-171 1 254,00 302,00 3253561771712



47

AuTOMATIcKÝ KřížOVÝ MINILASER cL2XT (křížový minilaser CL2XT, baterie, upevňovací adaptér s magnetem a popruhem, mini trojnožka, kufřík pro uložení sady)

 

– promítá laserový kříž
–  přesnost ±2,5 mm ve vzdálenosti 9 m
–  pracovní rozsah do 30 m při použití detektoru LLD 

(není součástí sady)
–  možnost volby automatická samonivelace / ruční režim

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-215 1 6 398,00 7 614,00 3253561772153

AuTOMATIcKÝ KřížOVÝ MINILASER cL2XT-hE (křížový minilaser CL2XT, detektor LLD1 s příslušenstvím, rozpěrná tyč s upevňovacím adaptérem, držák na stěnu, vak na příslušenství)

 

– parametry shodné s předchozím typem

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-216 1 11 223,00 13 355,00 3253561772160

TELESKOpIcKá ROZpěRNá TYč S ADApTéREM

–  výrobek je dodáván  
s přepravním pouzdrem

– max. délka 3 m

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-221 1 1 896,00 2 256,00 3253561772214

TELESKOpIcKá ROZpěRNá TYč S ADApTéREM

–  výrobek je dodáván  
s přepravním pouzdrem

– max. délka 3,20 m

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-184 1 2 025,00 2 410,00 3253561771842

AuTOMATIcKÝ 5BODOVÝ NIVELAčNí příSTROj Sp 5 (5bodový laser SP 5, magnetický multifunkční držák, základna, pouzdro pro upevnění na opasek)

– promítá 5 laserových paprsků v bodovém režimu
–  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 30 metrů dle světelných podmínek
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-154 x 1 11 018,00 13 111,00 3253561771545



48

DETEKTOR LLD1 S ADApTéREM pRO přIpEVNěNí NA NIVELAčNí LAť

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-213 1 6 398,00 7 614,00 3253561772139

MAgNETIcKÝ TERčíK 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-170 1 437,00 520,00 3253561771705

AuTOMATIcKÝ KřížOVÝ LASER S TELESKOpIcKOu TYčí (laser CL 90, teleskopická tyč, posuvná základna se závitem 5/8", baterie, přenosné pouzdro)

– promítá laserový kříž a laserové linky
–  přesnost ±3 mm ve vzdálenosti 9 m
–  pracovní rozsah do 20 metrů dle světelných podmínek
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-155 1 10 000,00 11 900,00 3253561771552

MATRIX 54 FATMAX® (5linkový laser, magnetický terčík, brýle, kufřík)

– promítá 5 laserových linek
–  přesnost ±3 mm ve vzdálenosti 10 m
–  pracovní rozsah do 20 metrů dle světelných podmínek
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-204 x 1 16 332,00 19 435,00 3253561772047

SL 360 AuTOMATIcKÝ LINKOVÝ LASER 

-  promítá nepřerušovanou laserovou linkou v kruhovém rozsahu 
360° (poskytuje stejnou službu jako rotační lasery) až na 
vzdálenost 100 m s přesností +/-3,2 mm@30 m

-  při práci v omezeném prostoru lze využít funkci šetření spotřeby 
baterií - práce v tomto režimu odpovídá režimu projekce paprsku 
ve vymezeném úhlu u rotačních laserů - současně je zajištěno, 
že více přístrojů v místnosti se navzájem neruší

-  nastavitelná upevňovací svorka umožňuje připevnění přístroje  
na sloupky apod.  

- velmi snadné a jednoduché ovládání jedním tlačítkem 
-  jemné nastavení výšky pomocí stavěcího šroubu pro dosažení 

přesného vyrovnání 
- pulzní režim projekce paprsku umožňuje použití detektoru LLD1

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-217 1 *) *) 3253561772177

RučNí ROTAčNí LASEROVÝ NIVELAčNí příSTROj RL 100 (ruční laser RL 100, magnetický terčík, brýle, dálkový ovladač, nástěnný držák, baterie, přepravní kufřík)

– 4 rychlosti rotace laserové hlavy
–  přesnost ±6 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 60 metrů v interiéru, do 240 m v exteriéru při použití 

detektoru laserových paprsků RLD 1
–  přístroj je nutné před zahájením práce vyrovnat

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-156 1 10 137,00 12 063,00 3253561771569

*) v době vydání ceníku nebyla cena k dispozici; pro informaci kontaktujte obchodní oddělení TONA, a.s., tel. 321 737 547



49

AuTOMATIcKÝ ROTAčNí LASEROVÝ NIVELAčNí příSTROj RL350 FATMAX® (automatický rotační laser RL350 s příslušenstvím)

– 4 rychlosti rotace laserové hlavy, režim kmitání v nastaveném úhlu
–  přesnost ±3 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 600 metrů při použití detektoru laserových paprsků RLD 1
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-197 1 30 548,00 36 352,00 3253561771972

AuTOMATIcKÝ ROTAčNí LASEROVÝ NIVELAčNí příSTROj RL250gR FATMAX® (automatický rotační laser RL250GR s příslušenstvím)

– konstantní rychlost rotace laserové hlavy, režim svahování 
–  přesnost ±2,5 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 600 metrů při použití detektoru laserových paprsků RLD1
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-196 1 27 332,00 32 525,00 3253561771965

AuTOMATIcKÝ ROTAčNí LASEROVÝ NIVELAčNí příSTROj RL250gL FATMAX® (automatický rotační laser RL250GL s příslušenstvím)

– konstantní rychlost rotace laserové hlavy, režim svahování 
–  přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 700 metrů při použití detektoru laserových 

paprsků RLD1
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-229 1 34 729,00 41 328,00 3253561772290

AuTOMATIcKÝ ROTAčNí LASEROVÝ NIVELAčNí příSTROj RL350gL FATMAX® (automatický rotační laser RL350GL s příslušenstvím)

– 4 rychlosti rotace laserové hlavy, režim kmitání v nastaveném úhlu
–  přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 30 m
–  pracovní rozsah do 700 metrů při použití detektoru laserových 

paprsků RLD 1
–  přístroj je samonivelační

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-227 1 39 690,00 47 231,00 3253561772276

DETEKTOR RLD1 S ADApTéREM pRO přIpEVNěNí NA NIVELAčNí LAť

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-169 1 7 235,00 8 610,00 3253561771699

DáLKOVÝ OVLADAč pRO RL350 A RL350gL

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-178 1 653,00 777,00 3253561771781



50

ADApTéR pRO přIpEVNěNí NA STATIV

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-165 1 2 238,00 2 663,00 3253561771651

kruhová stupnice 360°

DRžáK pRO upEVNěNí NA ZEď TpVM

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-172 1 2 678,00 3 187,00 3253561771729

OpTIcKá VODOVáhA AL 24 V KuFříKu

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-182 1 4 950,00 5 891,00 3253561771828

SADA pRO NIVELAčNí pRácE AL 24gVp (optický nivelační přístroj AL 24, hliníkový stativ, hliníková nivelační lať, olovnice, přepravní kufřík)

– zvětšení 24x
–  přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 45 m
–  kruhová stupnice adaptéru pro připojení ke stativu 400 gon
–  přístroj je vybaven magneticky tlumeným kompenzátorem

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-160 1 6 973,00 8 298,00 3253561771606

– zvětšení 24x
–  přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 45 m
–  kruhová stupnice adaptéru pro připojení ke stativu 400 gon
–  přístroj je vybaven magneticky tlumeným kompenzátorem

SADA pRO NIVELAčNí pRácE AL32DVp (optický nivelační přístroj AL 32, hliníkový stativ, hliníková nivelační lať, olovnice, přepravní kufřík)

– zvětšení 32x
– přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 75 m
– kruhová stupnice adaptéru pro připojení ke stativu 400 gon
– přístroj je vybaven magneticky tlumeným kompenzátorem

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-245 1 8 489,00 10 102,00 3253561772450

7,2V NIcD BATERIE pRO RL250gR/RL350

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-203 1 673,00 801,00 3253561772030

7,2V NIMh BATERIE pRO RL250/RL350

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-107 1 714,00 850,00 3253561771071

OpTIcKá VODOVáhA AL32gVp V KuFříKu

– zvětšení 32x
– přesnost ±1,6 mm ve vzdálenosti 75 m
– kruhová stupnice adaptéru pro připojení ke stativu 400 gon
– přístroj je vybaven magneticky tlumeným kompenzátorem

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-243 1 6 050,00 7 200,00 3253561772436



51

hLINíKOVÝ STATIV S VÝSuVNOu TYčí

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-164 1 5 051,00 6 011,00 3253561771644

výškový rozsah 1,02 - 2,92 m

hLINíKOVá TELESKOpIcKá 5DíLNá LAť AR 51

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-161, 5m 1 1 865,00 2 219,00 3253561771613

OchRANNÝ OBAL ARcc pRO NIVELAčNí LAť AR 51

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-173 1 258,00 307,00 3253561771736

STANDARDNí hLINíKOVÝ STATIV

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-163 1 2 034,00 2 420,00 3253561771637

FOTOgRAFIcKÝ TELESKOpIcKÝ STATIV

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-201 1 602,00 716,00 3253561772016

výškový rozsah 0,97 -1,60 m

výškový rozsah 0,5 - 1,25 m

ADApTéR pRO NASTAVENí SKLONu LgA1

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-168 1 4 035,00 4 802,00 3253561771682

KOLEčKO pRO MěřENí VZDáLENOSTI MW-40M

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-174 1 2 542,00 3 025,00 3253561771743

rozsah náklonu 0° - 90°

- průměr kolečka 318 mm
-  přesnost ±1% z naměřené vzdálenosti
-  pracovní rozsah do 9999,9 metrů
-  jednotka měření 1 dm



52

KOLEčKO pRO MěřENí VZDáLENOSTI MW-20M

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-175 1 1 947,00 2 317,00 3253561771750

DIgITáLNí Měřící KOLEčKO DMW-30M

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-176 1 3 843,00 4 573,00 3253561771767

uLTRAZVuKOVÝ DáLKOMěR

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-018 x 2 802,00 954,00 3253560770181

- průměr kolečka 98 mm
-  přesnost ±1% z naměřené vzdálenosti
-  pracovní rozsah do 999,99 metrů
-  jednotka měření 1 cm

- průměr kolečka 254 mm
-  přesnost ±0.5% z naměřené vzdálenosti
-  pracovní rozsah do 9999,9 metrů
-  jednotka měření 1 cm

- přesnost měření ±0,5% naměřené hodnoty
- použití do 12 m
- rychlost měření 2 – 6 vteřin
- funkce sčítání, odečítání
- napájení 9 V baterie
-  možnost výpočtu plochy, objemu
- funkce automatického vypnutí
- pouzdro přístroje odolné vůči povětrnostním podmínkám

KOLEčKO pRO MěřENí VZDáLENOSTI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-108 1 3 620,00 4 308,00 3253561771088

KOLEčKO pRO MěřENí VZDáLENOSTI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-109 1 3 175,00 3 778,00 3253561771095

TLM 100i LASEROVÝ DáLKOMěR

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-910 1 2 212,00 2 632,00 3253561779107

TLM 130i LASEROVÝ DáLKOMěR

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-911 1 2 772,00 3 299,00 3253561779114

TLM 160i LASEROVÝ DáLKOMěR

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-917 1 *) *) 3253561779176

TLM 210i LASEROVÝ DáLKOMěR

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-922 1 *) *) 3253561779220

- přesnost měření ±3 mm
- použití do 0,1 - 30 m
- funkce sčítání, odečítání
- možnost výpočtu plochy, objemu
- funkce automatického vypnutí
- měření od přední nebo zadní hrany přístroje
- pouzdro přístroje odolné vůči povětrnostním podmínkám
- napájení 2 tužkové baterie AAA

- přesnost měření ±2 mm
- použití do 0,1 - 30 m
- funkce sčítání, odečítání
- možnost výpočtu plochy, objemu
- jednoduchý výpočet výšky pomocí Pythagorovy věty
- funkce automatického vypnutí
- měření od přední nebo zadní hrany přístroje
- pouzdro přístroje odolné vůči povětrnostním podmínkám
- napájení 2 tužkové baterie AAA

- přesnost měření ±1,5 mm
- použití do 0,05 - 60 m
- funkce sčítání, odečítání
- možnost výpočtu plochy, objemu
- funkce automatického vypnutí
- měření od přední nebo zadní hrany přístroje
- pouzdro přístroje odolné vůči povětrnostním podmínkám
- napájení 2 tužkové baterie AAA

- přesnost měření ±1,5 mm
- použití do 0,05 - 100 m
- funkce sčítání, odečítání
- možnost výpočtu plochy, objemu, úhlů, strany a úhlu lichoběžníka
- senzor náklonu
- funkce automatického vypnutí
- měření od přední nebo zadní hrany přístroje
- pouzdro přístroje odolné vůči povětrnostním podmínkám
- napájení 2 tužkové baterie AAA

- brzda - snadno ovladatelná, zabraňuje nechtěnému pohybu z místa
-  konstrukce s těsněním chrání převody před zanešením prachem 

a prodlužuje životnost výrobku
- robustní ocelový stojan
- disková výplň kolečka - velmi pevná konstrukce, snadno se čistí
-  převodový řemen - pohon počitadla s velkými čísly pro měření 

vzdálenosti až 9 999,99 m
- pryžové obložení kolečka zabraňuje prokluzu na jakémkoliv povrchu
- pevná ocelová obruč s obvodem 1 m

-  brzda - snadno ovladatelná, zabraňuje nechtěnému pohybu  
z místa

-  konstrukce s těsněním chrání převody před zanešením prachem  
a prodlužuje životnost výrobku

- robustní ocelový stojan
-  převodový řemen - pohon počitadla s velkými čísly pro měření 

vzdálenosti až 9 999,99 m
-  pryžové obložení kolečka zabraňuje prokluzu na jakémkoliv 

povrchu
- pevná ocelová obruč s obvodem 1 m

*) v době vydání ceníku nebyla cena k dispozici; pro informaci kontaktujte obchodní oddělení TONA, a.s., tel. 321 737 547



53

pODpOVRchOVÝ DETEKTOR MATERIáLŮ - INTELLISENSOR™

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-110 x 6 342,00 407,00 3253560771102

pODpOVRchOVÝ DETEKTOR MATERIáLŮ - INTELLISENSOR™ pLuS

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-115 x 4 427,00 508,00 3253560771157

pODpOVRchOVÝ DETEKTOR MATERIáLŮ - INTELLILASER™ pRO

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-500 x 2 2 006,00 2 387,00 3253560775001

pODpOVRchOVÝ DETEKTOR MATERIáLŮ - METALSENSOR™

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-445 x 2 1 432,00 1 704,00 3253560774455

pODpOVRchOVÝ DETEKTOR MATERIáLŮ - INTELLISENSOR™ pRO

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

0-77-255 x 2 858,00 1 021,00 3253560772550

- pro použití v interiéru
- napájení 9V baterie
- hloubka vyhledávání volitelná 12, 25, 38 mm
- přesnost vyhledávání +/- 1,5 mm
- vyhledává dřevěné sloupky, kov, kabely pod napětím, 
  měděné a ocelové trubky
- povrchový materiál stěn sádrokarton nebo omítka
- indikace - LCD display 

- pro použití v interiéru
- napájení 9V baterie
- hloubka vyhledávání 19 mm
- přesnost vyhledávání +/- 3 mm
- vyhledávání vodičů pod napětím (inovovaný model)
- vyhledává dřevěné sloupky a kov
- povrchový materiál stěn sádrokarton nebo omítka
- indikace LED diodami 

- pro použití v interiéru
- napájení 9V baterie
- hloubka vyhledávání volitelná 12, 25, 38 mm
- přesnost vyhledávání +/- 1,5 mm
- vyhledávání vodičů pod napětím (inovovaný model)
- vyhledává dřevěné a kovové sloupky
- povrchový materiál stěn sádrokarton nebo omítka 
- indikace LED diodami

- pro použití v interiéru
- napájení 9V baterie
- hloubka vyhledávání volitelná 12, 25, 38 mm
- přesnost vyhledávání +/- 3 mm dřevo,  +/- 6 mm kov
- vyhledává dřevěné sloupky, kov, kabely pod napětím
- povrchový materiál stěn sádrokarton nebo omítka 
- indikace - LCD display
- zabudovaná laserová vodováha, 3 libely
- pomocná jednotka pro projekci křižného laserového paprsku
- přesnost laserové linky +/- 12,5 mm @ 6 m

- pro profesionální použití
- pro použití v interiéru
- napájení 9V baterie
- hloubka vyhledávání volitelná 70 mm armovací železa,
  75mm trubky ze železných kovů
  45 mm trubky z neželezných kovů (Cu)
  50 mm kabely pod napětím
- přesnost vyhledávání +/- 7 mm horizontálně i vertikálně
-  vyhledává železné kovy, kabely pod napětím, trubky 

z neželezných kovů
- povrchový materiál stěn beton, cihly, příčkové cihly
  a sádrokarton
- indikace - LCD display

TLM 300 LASEROVÝ DáLKOMěR S FuNKcí MěřENí úhLŮ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez Dph)

Doporučená 
cena Kč (s Dph)

1-77-930 x 10 12 541,00 14 924,00 3253561779305

- pracovní rozsah 0,05 - 200 metrů
- přesnost ±1,5 mm
-  měření vzdálenosti, průběžné vzdálenosti, nejbližšího
  a nejvzdálenějšího bodu
-  možnost výpočtu plochy, objemu a výšky,
  ukládání hodnot do paměti
- výpočet úhlů trojúhelníků a lichoběžníků
- indikátor slabých baterií, funkce automatického vypnutí
- podsvětlení displeje




